DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DO TEMPO
EXPOSTO AO COMPORTAMENTO SEDENTÁRIO COM A FLEXIBILIDADE E
RESISTÊNCIA MUSCULAR LOCALIZADA EM PESSOAS IDOSAS de autoria de LUCAS
LIMA GALVÃO, RÍZIA ROCHA SILVA, DOUGLAS DE ASSIS TELES SANTOS, SHEILLA
TRIBESS, JAIR SINDRA VIRTUOSO JÚNIOR, JOILSON MENEGUCI, foi publicado nos
Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52974

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52974